
uzavřenó dle ustanovení§ 2586 a následujících zókona č. 89/2012 Sb., občanský
zókoník a zókona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstev, vše ve znění

pozdějších předpisů (dále jen smlouva)

1 Sruluvní srRaruy

1..l ObjednateI

Název:
Sídlo:
lČ:

Datová schránka:
číslo účtu:
e-mail:
telefon:
(dále jen Objednatel)

zhotovitel:

Název:
Sídlo:
Statutární zástupce:
lČ:

DlČ:
Datová schránka:
číslo účtu:
e-mail:
telefon:

' Město Kryry
Hlavní L,439 81. Kryry
00265080
tzmbdbq
L927 48tl OL00 (Komerční ba n ka, a.s.)
podatelna @krvrv.cz
+ 42O 477 477 97L

Stavební a obchodní společnost Most spoI. s r.o.
435 2I Obrnice 10
Roman Kotlan, jednatel
25o 141"1,1,

cz25o1.4t1,1
3zfubug
338 171 0287 / o1oo
info@sosmost.cz
476 118 090

Zapsanýv obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
LL573
(dále jen Zhotovite!)

2 PŘrouĚr DoDATKu

předmět dodatku

V souladu s odstavcem č. 4.3 ,,Změna ceny" a článkem 12. ,,Zména smlouvy", této Smlouvy o
dílo, se smluvnístrany dohodly na změně ceny díla stanovené v odst. 4.1 ,,Cena Díla", Důvodem
této změny jsou skutečnosti, které se vyskytly během realizace a bez nichž, by dílo nebylo možné
dokonČit. Soupis těchto více a méněprací, je specifikován ve změnovém listu zL03,ZL04 aZL
05.

Odstavec 4.1. nově zní:

4.7 Cena Díla

Obě smluvní strony sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:
původní cena dle soD

Změnový list č.3
Změnový list č.4
Změnový list č.5

o Cena bez DPH

25 727 050,56 Kč
702 276,60 Kč
744 470,38 Kč

- 372,08 Kč

25 373 425,46 Kč

DoDATEK č. 2 KE sMlouvĚ o oílo
č.0Il2020



3 ZÁvĚnečnÁ usrnruovrruí

3.1

3.2

3.3

Ostatní ustanovenísmlouvy o dílo č. 01/2O2O zůstávají beze změny.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tento Dodatek je vyhotovdn ve Čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá zeSmluvních stran obdrží
po dvou (2).

Obě Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku a prohlašují, že si tento Dodatek
přeČetly, s jeho obsahem souhlasí, že tento dodatek byla sepsán na základě pravdivých údajů,
z jejich pravé a svobodné vŮle a nebyl uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, což stvrzujíníže svým vlastnoručním podpisem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku tvořítyto Přílohy:

o Změnový list č. ZL 03

o Změnový list č. ZL 04

Změnový list č. ZL 05

NA DŮKAZ soUHLASU Smluvní strany podepisují tento Dodatek

V Kryrech dne 03 / 03 l 2022

_Za Objednatele
MESTO KRYRY

3.4

o,ffiť,io o l}/-
..
MlroslaV Brda; starosta města, objednatel

dne 03 / 03 l 2022

Most spol. s t.o.

lt t i otč:
{rrrrce t0. TEL./ÉAx:476 118 090.

iinClroor,rírvr REJsTŘíKu tlEDENEM
'sŘVrvr §oúogvtv úsTí NAD IABEM

-2-



/

zMĚNovÝ tlsT číslo ZL: 03
dům (17 BJl -Jarní

30.9.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. 0tl2020 tuto změnu rozsahu
díla:

Předmět změny:

1. Stavební práce

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavby došlo ke zjištění, že v zadávací dokumentaci ve uýkazu výměr oproti PD
nejsou započteny protipožární zárubně, kde místo nich jsou obyčejné a to
v nedostatečném počtu. Rovněž v zadáníoproti PD chybějí 2 ks vnitřních dveří.

Cena méněprací bez DPH: Cena.víceprací bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

zůstává dle soD

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálŮ, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpok|ádá Dokumentace zakázky

podpis za obiednatele:

naĚsto KRYRY
Hlavní 1 rn

439 81 Krvrv \!/

Ič: 00265080, otČ; óžoozesoso

Datum:30.9.2027

a obchodní §polsúnost Mo§t spol. s r,,

)0: 250,141 11 DlČ: CZ25014111

4g5 21 obrfraA0, TEL./FAX: _476 1 1 8 090

upŠÁŇ a ňaÁODN íM REJsTŘ íxu vro r
SOUDEM V ÚsrÍ Nno merN

ODDíL c VLOŽKA 11573

:30.9.2O2l

Stavba:

zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most s.r.o.
Změnov,ú list wstavil: Roman Kotlan, iednatel
Datum:

počet připoiených listů specifikací: 0 Počet přlpoiených rnýkresů: 0

25 20400 Kč 127 480,60 Kč



I
I

|,

i KRycí LlsT Rozpočru
1

':,,"I
,
1ir
1

NázeV slavby

NázeV objekfu

Objednatel

Prdektant

zhotovil6l I stavební a obchodní společnost Mosi spol. s r.o,

ZMartin Navrátil

Rozpoěetčíslo DnB cz-cPv

i:.::á?i:: cz-cPA

Rozpočtové náklady v CZR

1o2276,60

0,00

___ -?_1_11_8.,.0-9-

123754,69

, - --------------a
DPH celkom i

zPleoÉno stám6m xRos4
strana 1 z 1

JKso

Ečo

Místo

lčo

1

:Bytový <lrlm Jamízahnda, Rryry

I

lzárubně a dveňe

i

,

l........-..,.................. .. ..;_:- " 
-:i

Měmé a účelovó jednotky

Náklady/ 1 mj.

rozp. náklady

Zhotovltel, Objednatel

Náklady i 1 mj.

na umístěnl sbvby

sníž€ná 15,0

Cena s DPH



RozPočET
stavbai Bytový dům Jarnízahreda, Kryry
Objekt árubně a dveře

Objednatel: Město Kryry \

Zhotovitel: Stavebnl a obchodní §polečnost Most spol. § r.o.
Místo: Kryry

i

j ě i Kód položky 
i

... l- -.- ---

Cena
jednotková

Množství
calk6m

Zpracoval: Maítin Navíátll
Dafum: 7,2.2022

í22 060,00

1o2276,60

konstrukce truhlářské
unilril prcfrlované 2raskh, dýha .rub, 80x197mm,
|ika - oznaě. D7

dv.ehrích křídel olvíravých 1křídlových š do 0,8 m do
árubně

Práce a dodávky HSV

a osazovánl

,fi:fl lfi 3,;i*bo 
protiplynových zárubní dveří

jearykřídtá ocelová prozděnt s plotipožáml
ll,*:lyJ "! "?_1 ",s_o. ll ll !o3!?! ru 7 W 1 

g70, 21 0o m m

1ednokřídlá oc€lová plo zdén' s
tl slěny 1 rozméru

zreúno !Fóm.n KRos 4 §trana 1 z 1

Gelkem

cena celkem l Hmolnost



MENoVÝ tl§T
glrnl! BJ} - Jarnízahrada,

stavební a obchodní ečnost Most s.r.o.
Bgman Kotlan, atel
30.9.2021

podepsaní zmocněnci potvrzují v soutadu se smlouvou o díto č. ollzozatuto změnu rozsahu
díla:

Předmět změny:

1. Stavební práce

Popis a zdůvodnění změny:

Při výkoPových Pracích na osazení požární nádrže na předepsanou uýšku uložení dle
docházelo k neustálému naplňování uikopu vodou a nesoudržnou zeminou padající zpět
výkoPu. Z tohoto dŮvodu muselo dojít k odtěžení a zpětného zásypu větší kubatury zeminy,
zesílení základové desky co do mocnosti tloušťky i zesílení armatury a s tím spojené čerpání
vody, aby bylo možné dané práce zrealizovat.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

cena změny bez DPH:

144 410,38,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díta:

Škeré Práce budou splňovat podmínky smlouvy Ó dílo a-b"dou aiovedeny ve stejné úíovni cr;
jakosti materiálŮ, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázkv

nňsro KRyRy
Hlavní 1 61

439 8l Krvrv
IČ: 00265080, ntČ: óžoozososo

Datum:30.9.20ZL

Ro m a n rpttgól_ie&letet^r.Ěnort }lort qol, s t, ti

,Pia',tltt,lli,#3;álil -,
21§*§1:\\LE$Ťiiiřď,jřďiŇrrvl

, r,Y*:on"ffi._ffifuAllý3



}
,

I

KRycí LlsT Rozpočru

r-*-
1

i

P_*

j gytouý aům .raml zahrada, Kryry
i

Název stavby

NázéV obioktu

objednatel

Pfojeklant

zhotovitel

JKso

Eóo

Místo

lóo

a obchodní spolďno§i Mo§t spo|. 9 r.o.

Rozpočet číslo
1|
|,.,,,,.. ............,......... ..i

Měrné a úč6lové jednotky

Náklady / 1 mj,
,

y l1m.j. 
:""--,-""" "",--i

0,00 i--- 
1

.,..,-, ..,...,.,,.,,,,,,....,..-.,,,.......i

I

i

0,00 i
, --, --"" " -"-"- --|

o,oo 1

'-'-"---' -----------j

..... 9:9l;
o,00 

',0,00 i
--------------,----i

0,00 i
....,. .............-.--................!

0.00 i

D iCel*", bez DpH 144 410,38

Rozpočiovénákladyv CZK

strana 1 z 1

Dno
{**"*,^,--,",
i2s.o9.2021 ,
1 - -.--,,--...-*.... ,,

Náklady / í mj.

iZákladní rozp, náklady

Zhotovitel, Objednatel

přesčas

na umistěni stavby

,-,--,1
1

1

i

i
,

,

i

zpEo*m lFómm KRóš 4



RozPoěET
§tavba: Bytový dům Jarnlzahrada, Kryryi
Objakt Vícepráce-zemnípráce

\

obJednatel: Mé§to Kryry
Zhotovitel: siavební a obďrodní spo|ečno§t Mo§t §pol. § r.o.
Místo: Kryry

Zpracov al:. Martin Navrátil
Dafum: 29.9.2021

j"dí;ilx"á : cenacelkem i n#i*':3.' i

, --..

9§6.1,9,_09_ ,. ,4_,e9ii
___3j.q_o_,9* . .9,999i

__ ___ |____ _ 3_§?_1",?l. .9,0Q_0

144,9.oi 3§§]-T. 0,o00i

:!i .r, Množství ;
dslkem ,

Popi§

099. Přesun hmot H§V
i00{998011002 :PřesunhmotprobudovyzděnéVd91_2_m _t , _24Fp8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

: ; ;Čerpánívodynadopravnívýškudol0mprůměrnýpřítok ; 1 , 
' 

1 1 'l

1004115101201 7do500 l/min inoa : 54,000. 81,80, +117,?9; o.,oo_Zi

.. __:.^^__,,_^ VoaorounJpi"rrarenr preszooo50mvýkopku/syp"niny. " , 
'Y]!vvY' 9|l9'Y: - 

|i 00:'162251102 ,horninyiřídytěžitelnosti lskupiny 1ažg' ' '' 
,,,'nq . 534,op9' 19,9q_, 233§g,?O o,o00

37 286,40 0,217

I44410,38 24,5a8Gelkem

slrana 1 z 1

'Hloubent 

jam n€zapážených v hornině ť, 3 objemu do 1@o

za l€pívosi u hloubeníjam nezapažených v

a
tl do 240 mm z betonu pro§tého b€z zvýšených

;Mazanina ll pbs 120 do 24o mm z belonu pro§tého bez
lzvý§_qý_c"j_.rl|9|ýn.?,,p:9.i|_e.9.i|!:c_25/?o

konstrukce

4Bco6no sFbň§ň KRo§ 4



? ZMĚNOVÝ LtST
dům (17 BJ| - larní zahrada,

stavební a obchodní Most s.r.o.
Roman Kotlan, atel
30.9.2a2].

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. ot/zozotuto změnu rozsahu
díla:

Předrnět změny:

L. Stavební práce

Popis a zdůvodnění změny:

V dŮsledku pandemie Covid 19 (nedostatek železa a vrýrobních kapacit, zastavená výroba)
nebylo moŽné zrealizovat sklepní kóje dle PD a došlo na základě dohody ke změně způsobu
rea]izace těchto kójí vyzděním z příček Ytong, osazením ocelovlých zárubní a dřevěných
dveřních křídel.

počet připojených listů specifikací: 0
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

á cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla;

VeŠkeré práce budou splňovat podmínky smtouvy o dílo a budoú ni"*a."y "",1";"6 
1.* *

do jakosti materiálŮ, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace za

nnĚsro KRYRY
Hlavní l

_ 43gSl Krvry O
Ič: 00265080, otČ; óžoozososo

Datum: 29.1L.2a21

'Roma n ratÁn -fuoa$rrnort HOrt 9ol, s t,t,

'ffiČ:,c,ry§1111,1

i ns.zt #fu*|J|!,W+f; iřu,iřďĚŇem

,"'m&mřiř;*fl,ll3*"*u
Datum:?9,LlhozL

ň"



KRycí L§T Rozpočru

Název slavby

objednatel

Proj8k!ant

zhotovitél

ZpracoVal

i;;i;í;;;,ii-,

Rozpočet číslo
i ----- ,,1
'|,....,,....................., 

.......1

Měrné a úěelové iednotky

Náklady / l mj.

Název objektu

Rozpoětovénákladyv CZK

a obchodnt spoleČnost Most §poÍ. 9 r.o.

0,00

-65,54

-377,62

zrt 660 sFsmom KRos 4
strana 1 z 1

j:
,BytovýdúmJamízahíada, Kíyíy 1,,
1,||
|Sklépn'kóJoytong 

I

Ii
li,i

JKso

Ečo

Místo

lčo

Náklady/ 1 mj.

rozp. náklady

Zhotovitel, Objednatel

-312,08

0,00

na umístění stavby

.9:9.9

0,00

0,00

0,00

0,00

I
I

I

l
1
,.

,
1

iKryry
2 -..,,,.......,,-- -,..-*,,.,,

Dló

Cena s DPH



RozPočET
Stavba: Bytový dům Jaínírahrada, Kíyry
objekh Sklepní kóje ytong

Objednatel: Město Kryry
Zhotovitel: Stavebnt a obchodní společnost Most spol, s r.o.
Mí§to: Kryry

Zpracoval: Maňin Navrátil
Datum: 29. 'l1.2021

|^*1-* ' ""

i c. ! Kód položky

i.----,.J,-.-.".*-.,...,..--.-.---.,.
,

J-

H§V PráceadodávkyH§V

,9_Ýp_l9s'!gy.E||p"}l,i.\_o:s}H\ss
: PříĚka z_ťoíobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou jvr§rvgu !

;maltu tl 75 mm imz i

PSV Práce a dodávky P§V

Celkem

)Ě_W, _ r.,arí 
-i 

_::::: : M:
., " ,._:?l1.99J"§S_. _...:79,93.5_.

139,9,"g"i ,.:19.._s_6_g,7*1L . 9_,9:_o9i

,,i
1 12"0,00:.........,,.,. _:?22""?!A?_0: . 49,9§§:

Popis

3
|1Ii
, 3 j342272215

184124,48 8,646

57 371,39 0,362

-312,08 -1,957

í -' í-- --"""- "","^i"r**,

l i __^^ izárubaň jdnokřIdlá@atová prozděnltlstěny7+1oonm i i : 1 f"" '-' '*^ 
l

_ 7,9§ Konstrukce truhláňské

, _:^.,_.___ idwřéiadnoořIdtévoštinovépovllhnár*j:rlrj ť- 
; 

*-'1 
i

|...,,__,|_.__ 1_28"I2_ru_ 91983i| 
:

, 
m2 . zgo,osz 45,00 12 872,34._ ,9!_0,_83.

zlt§cědno sFM.ň KŘos 4
Strana 1 z 1

konstrukce zámeěnické

dveří, kovánl - nosná R-Oe


